Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006

Rang Name

NookrwDNE

11.

13.

15.
16.
17.
18.

Vogt

Zahner
Suter

Dorig

Cohen
Siegenthaler
Camenisch
Ackermann
Lustenberger
Suter
Rutschmann
von Ow
Rutschmann
Buki
Sozinho
Stolz

Walter
Huber

Vorname

Philipp
Joel
Stefan
Marco
Cedric
Simon
Michael
Adrian
Kevin
Martin
Jan
Elder
Lars
Joel
Gil
Patrick
Fabian
Stefan
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Oetwil-Geroldswil A 23.90 19.01 4.65 76 12.50 3.36
Embrach A 25.73 23.25 4.80 77 14.00 160
Effretikon A 24.75 18.84 4.45 76 11.70
Hori A 22.65 20.81 4.80 64 11.50 4.46
Oetwil-Geroldswil A 23.78 20.66 4.20 66 9.80 167
Dibendorf A 26.16 20.53 4.00 64 12.20 3.07
Embrach A 29.78 23.47 4.20 71 12.40 133
Bilach A 28.92 21.71 4.10 79 9.70 147
Oetwil-Geroldswil A 23.40 20.66 3.55 59 9.10
Effretikon A 29.54 23.41 4.03 60 9.00
Bilach A 28.06 23.39 4.20 54 11.60 100
Briittisellen A 26.34 25.56 3.75 66 10.40 112
Bulach A 26.92 23.60 3.60 58 10.40
Dubendorf A | 30.09 24.09 3.45 75 10.10
Effretikon A 29.78 22.26 3.60 53 8.00 143
Urdorf A 28.93 24.93 3.08 54 8.70 105
Hori A 30.50 22.89 3.10 48 6.90
Dibendorf A 33.97 27.59 3.61 55 10.90 93
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Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006

Rang Name
1. Kern
2. Kern
3.  Maag
4.  Zehnder
5. Reolon
6.  Huynh
7. Moser
8. Behrens
9. Sandirakumar
10. De Lorenzi
11. Kleynhans
12. Sita
13. Mendelin
Jent
15. Nellen
16. Lehmann
17. Hiltebrand
18. Peier
19. Nigg
20. Laser
21. Blum
22.  Zuber
23.  Zuber
24. Egger
25. Laderach
26. Stutz
27. Soeun
28. Albrecht
29. Albrecht
30. Hohl
Kern
32. Reutimann
33.  Witkovsky
34. Edassery
35. Weiss
36. Iseli

Vorname

Christoph
Beat
Marcel
Roman
Beno
Kok Sue
Manuel
Alexander
Ramshan
Alexander
Nicolas
Christopher
Luca
Philipp
Raphael
Philipp
Patrick
Simon
Kevin
Michael
Thierry
Niklaus
Lukas
Melvin
Gregor
Lucas
Thawrit
Mirco
Cyril
Dario
Michael
Julien
lvan
Rivin
Tobias
Roger
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Bilach B | 23.84 19.68 4.40 76 11.00 123
Bilach B 22.06 19.41 4.20 61 8.50 151
Hori B 23.10 19.75 3.69 58 9.70 150
Embrach B | 27.39 2278 4.40 64 9.60 185
Dibendorf B 28.12 22.15 4.20 70 10.20 136
Bachenbulach B 24.40 19.29 4.34 55 8.70 123
Brittisellen B | 2892 19.90 3.43 60 8.40 197
Effretikon B | 30.62 23.26 3.80 68 10.30
Regensdorf B 28.58 23.66 3.40 63 9.10 137
Urdorf B | 26.16 20.63 3.73 53 9.00
Bilach B 26.29 25.28 3.90 52 7.40 143
Bulach B 25.34 20.75 3.80 53 6.70 117
Bachenbilach B 27.85 22.68 3.80 49 8.40 119
Otelfingen B | 30.69 20.86 3.35 60 7.60 123
Bulach B 27.84 21.78 3.55 55 6.20 129
Oetwil-Geroldswil B 27.04 22.81 3.44 55 8.20
Hori B 25.81 22.60 3.35 49 7.90
Effretikon B 27.61 23.02 3.72 49 7.00 5.18
Nurensdorf B 30.91 20.95 3.54 62 6.40
Nurensdorf B 28.41 23.00 3.00 58 7.40
Dibendorf B 27.72 21.35 3.47 39 7.80 115
Urdorf B | 26.72 22.09 3.00 36 5.50 146
Basserdorf B | 30.38 23.37 3.12 50 8.30
Embrach B 33.14 24.21 3.00 50 8.00
Embrach B | 28.90 23.15 2.75 44 6.90 105
Embrach B 32.24 21.21 3.25 46 8.70 63
Embrach B 30.50 27.15 2.80 51 7.70 100
Hori B | 34.06 24.59 3.35 36 7.30 111
Hori B | 33.03 26.68 2.90 42 7.30
Urdorf B 31.35 27.73 3.05 47 6.10 5.90
Volketswil B 30.10 25.97 2.81 41 5.60 119
Effretikon B | 30.28 999.00 3.33 48 8.50
Volketswil B 34.61 25.21 3.25 31 6.30 116
Egg B | 29.36 25.35 3.30 38 6.70 9.62
Effretikon B | 32.34 28.10 2.67 48 6.90 93
Dibendorf B 38.22 30.51 3.05 44 6.40
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Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006 TV Embrach
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Einheit: S S m Anz. m S Anz. Anz. Bereich 0..50
1.  Zuber Dominik Wil C | 2472 20.37 3.93 51 6.50 129 43 46 37 35 24 0 39 O 224
2. Hofmann Lukas Volketswil C | 2470 2031 3.45 56 6.40 128 4 46 31 39 23 0 39 O 222
3. Demuth Marco Hori C 24.88 20.44 3.65 56 7.10 53 43 46 34 39 26 0 0 33 221
4. Wallmuller Johannes Oetwil-Geroldswil C | 2523 20.59 3.86 47 7.40 5.48 42 46 37 32 27 3B 0 0 219
5.  Hiltebrand Sandro Hori C | 2391 26.40 3.55 59 6.90 4.75 45 31 33 41 25 38 O 0 213
6. Moor Marc Wallisellen C 27.66 22.87 3.33 53 7.10 136 37 40 30 37 26 0 42 0 212
7.  Gomringer Dario Bulach C | 25110 21.22 3.90 53 6.10 98 43 44 37 37 22 0 27 O 210
8. Cap Stefan Effretikon C | 2840 22.69 3.45 48 6.00 150 35 40 31 33 22 0 48 0 209
9. Vogas Orestis Dibendorf C 28.50 21.80 3.43 54 6.10 65 35 43 31 37 22 0 0 40 208
Luscher Pascal Hori C | 26.63 23.09 3.30 47 6.90 138 39 39 30 32 25 0 43 0 208
11. Schweizer Jan Volketswil C | 26.17 20.75 3.59 46 6.10 56 40 45 33 31 22 O 0 35 206
12. Epprecht Fabian Schlieren C 30.18 20.95 3.00 62 7.70 111 31 45 26 43 28 0 32 0 205
13. Schweizer Linus Nurensdorf C | 2935 2215 2.60 64 6.80 52 33 42 21 45 25 O 0 32 198
Heule Mirco Duibendorf C | 2713 25.49 3.45 54 7.00 54 38 33 31 37 26 O 0 33 198
Kohler Pascal Otelfingen C 27.89 22.47 2.96 47 6.90 129 36 41 25 32 25 0 39 0 198
16. Miuller Joel Brittisellen C | 28.76 21.87 3.11 50 5.90 123 34 42 27 34 21 0 37 O 195
17. Gonzalez Isidro Seebach C | 28.87 2334 3.90 53 6.90 87 34 39 37 37 25 0 22 O 194
Hangartner Philipp Oetwil-Geroldswil C 26.64 24.09 3.16 46 5.00 134 39 37 28 31 18 0 41 0 194
19. Kern Andreas Bulach C | 27.80 23.94 2.85 54 6.00 123 36 37 24 37 22 0 37 0 193
Christen Philippe Otelfingen C 30.14 21.28 3.18 50 6.60 112 31 44 28 34 24 0 32 0 193
21. Boller Marco Bruttisellen C 28.58 24.37 3.08 46 6.40 132 3% 36 27 31 23 0 40 0 192
22. Koch Andreas Nurensdorf C | 3163 23.19 3.28 54 6.10 59 28 39 29 37 22 O 0 36 191
Lischer Yves Hori C 26.28 22.87 2.90 42 6.40 119 40 40 25 28 23 0 35 0 191
24. Geertsen Jan Wallisellen C 31.84 23.47 3.30 41 8.00 119 27 38 30 28 30 0 35 0 188
25. Keller Christoph Hori C | 28.16 23.88 2.75 48 6.30 118 36 37 23 33 23 0 3 0 187
26.  Murk Silvano Egg C | 3046 23.25 3.00 48 6.20 57 30 39 26 33 22 O 0 35 185
27. Zecca Fabio Effretikon C 31.04 22.59 3.15 49 6.50 100 29 41 28 34 24 0 28 0 184
28. Burkard Jocelyn Bulach C | 28.02 25.47 3.30 41 5.40 5.43 36 33 30 28 19 3 O 0 181
29. Blki Martin Duibendorf C | 30.38 24.44 3.03 49 5.50 48 31 36 26 34 20 O 0 30 177
30. Vollenweider Urs Dietlikon C 29.61 24.44 3.18 42 7.20 97 32 36 28 28 26 0 26 0 176
31. Wuhrmann Marco Bilach C | 3128 25.23 3.00 46 6.50 6.42 29 34 26 31 24 30 O 0 174
Aymon Julien Volketswil C 30.82 20.75 2.75 40 6.10 7.10 30 45 23 27 22 27 0 0 174
33. Kunz Claudio Urdorf C 30.35 25.28 2.74 42 5.20 127 31 34 23 28 18 0 38 0 172
Tarregetta Mario Wallisellen C | 29.22 2334 3.40 38 6.40 83 33 39 31 25 23 0 21 O 172
35. Lang Marcel Wil C 30.31 23.53 2.28 41 5.80 120 31 38 17 28 21 0 36 0 171
36. Hennet Niels Otelfingen C 30.54 22.87 2.84 35 6.10 105 30 40 24 23 22 0 30 0 169
37. Koller Mike Effretikon C | 30551 2319 2.95 35 5.50 50 30 39 25 23 20 O 0 31 168
38. Dudli Remo Effretikon C | 3436 26.95 2.90 52 7.50 95 22 30 25 36 28 0 26 O 167
39. Laderach Roman Embrach C 28.26 23.47 2.52 33 5.10 53 3% 38 20 22 18 0 0 33 166




Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006
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Germann
Paul
Gokugus
Kinzli
Iseli
Savic
Fathallah
Renk
Kolb
Hagen
Gadient
Renk
Nigg
Dieckmann
Baumann
Betschart

Tobias
Manuel
Semih
Michael
Marcel
Nikola
Ziad
Pascal
Jonas
Micha
Roman
Dominik
Justin
Milan
Severin
Reto

Embrach
Nurensdorf
Regensdorf
Basserdorf
Dubendorf
Embrach
Dietlikon
Embrach
Dubendorf
Basserdorf
Dietlikon
Embrach
Nurensdorf
Bruttisellen
Embrach
Briittisellen
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Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006

Rang Name
1. Werren
2. Gassmann
3. Rotach
4.  Gartmann
5. Delavy
6. Schmid
7.  Weber
Burkhardt
9.  Steck
10. Graf
11. Braun
12. Meier
13. Bachtold
14. Wagenseil
15. Haegi
16. Schenkel
Steiner
18. Studer
Schmassmann
20. Pavillo
21. Freund
22.  Aymon
23. Brandli
24. Christen
Hiltebrand
26. Humm
27. Kienast
28. Brunner
29.  Fluckiger
30. Waldner
31. Fink
Heierli
33. Blttner
Weber
35.  Mumic
36. Baltensperger
37. Humm
Meyer
39. Rahm

Vorname

Robin
Daniel
Robin
Philipp
Manuel
Nico
Fabian
Silvan
Nico
Manuel
Justin
Pascal
Leon
Marc
Casper
Janis
Daniel
Jan
Marco
Diego
Severin
Nicolas
Dimintri
Alexander
Felix
Daniel
Marco
Thierry
Joel
Pascal
Dominic
Nicola
Micheal
Daniel
Samir
Samuel
Lukas
Dominik
Phlipp
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Bachenbiilach D 30.61 23.68 3.35 57 12.60 123
Hori D 28.26 21.41 3.08 50 11.10 105
Effretikon D 27.85 21.44 3.04 58 8.80 155
Briittisellen D | 26.20 23.06 3.14 49 8.80 137
Briittisellen D | 2765 25.06 3.29 53 9.50 2.34
Bulach D 27.89 23.38 3.05 56 9.60 3.09
Embrach D | 27.32 28.00 2.86 56 11.10
Oetwil-Geroldswil D | 30.62 23.06 3.38 63 9.40 88
Briittisellen D 28.90 23.23 2.74 45 9.30 1.96
Bachenbiilach D | 3340 2363 2.90 53 9.60 103
Oetwil-Geroldswil D | 3197 2284 3.03 54 8.70 90
Hori D 31.73 23.59 3.16 49 10.30 79
Volketswil D | 28.93 24.00 2.85 40 9.10 2.82
Dibendorf D 32.10 25.46 2.46 61 8.00
Bachenbilach D 31.78 23.25 3.13 46 8.70 82
Bilach D 36.31 25.75 2.57 51 13.20 92
Urdorf D 28.63 24.91 2.40 46 8.80 2.92
Embrach D 28.00 24.36 2.14 49 8.70
Basserdorf D 31.15 24.34 2.47 58 8.60
Hori D | 2843 2590 3.35 37 8.80 86
Embrach D 27.24 23.97 2.51 41 8.10
Volketswil D | 2995 26.03 3.21 34 8.40 2.95
Dietlikon D | 2955 25.69 2.66 43 9.10
Volketswil D 32.50 24.31 2.55 41 8.80 3.26
Bulach D | 3264 26.94 2.50 55 8.10 3.75
Seebach D 29.68 25.31 2.65 40 7.70 3.24
Dibendorf D 31.02 25.35 2.31 43 8.80
Bachenbilach D 31.89 26.15 3.13 44 7.60 82
Oetwil-Geroldswil D 31.78 26.13 2.78 47 7.90 82
Dietlikon D 32.03 25.04 2.59 43 8.30
Effretikon D | 3250 25.38 2.72 38 7.70
Dubendorf D | 3387 25.03 2.36 41 8.10
Seebach D 35.78 25.62 2.96 37 6.80
Bachenbilach D 33.24 3112 3.00 52 8.40 87
Hori D | 36.64 2851 2.59 49 8.90 3.76
Hori D 33.65 25.68 3.26 36 7.80
Seebach D | 3339 2451 2.34 40 7.50 3.56
Urdorf D | 3432 2538 3.01 38 8.80 5.18
Basserdorf D 31.81 25.13 2.12 38 7.10
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Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006
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Schildknecht
Schmid
Singer

Egli
Kurtoglu
Hogger
Althmann
Horat
Hagen
Kohler
Koller
Defila
Weber
Bozic
Wuhrmann
Ochsner
Brunner
Weidmann
Muller
Rohrer
Siegrist
von Raumer
Bruppacher
Muller
Tannler

Oliver
Jonas
Tobias
Robin
Murat
Morris
Kevin
Simon
Simon
Joel
Oliver
Gian
Cyrill
Mirko
Luca
Brian
Joel
Siro
Marco
Michael
Tobias
Marco
Remo
Andreas
Dominik

Otelfingen
Otelfingen
Bilach
Dietlikon
Effretikon
Embrach
Urdorf

Wil
Basserdorf
Otelfingen
Effretikon
Otelfingen
Basserdorf
Dubendorf
Bilach
Dubendorf
Bachenbilach
Dietlikon
Effretikon
Bruttisellen
Wil
Regensdorf
Egg
Dietlikon
Schlieren
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31
30
28
38
23
32
31
32
24
29
31
30
29
21

37

32

16
5

37
33
33
33
34
33
24
28
41
40
34
29
33
36
33
32
35
31
26
15
29
26
31
29
0

31
35
31
30
36
33
35
28
28
25
33
30
27
27
25
27
23
23
21
21
22
23
19
19
22

50
41
43
30
35
33
40
35
29
26
31
31
29
29
36
28
35
27
23
37
32
20
15
15
17

26
24
41
28
35
24
43
32
31
20
30
21
26
29
21
27
29
23
29
28
28
23
17
26
31
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0 205
0 200
0 199
39 | 197
29 | 197
34 | 190
0 189
35 | 188
30 | 187
0 186
34| 185
0 185
37 | 183
29 | 182
0 177
26 | 169
0 168
32| 166
33| 161
0 158
0 157
0 154
23| 137
26 | 131
25 | 100




Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006

Rang Name
1. Brunner
2. Keller
3. Gadola
4. Mduller
5. Dorantani
6.  Sieber
7. Pettovello
8. Morf
9. Morf
10. Guerotto
11. Hdarlimann
12. Meier
13. Pfenninger
14. Ddurler
15. Dolling
16. Petrucci
17. Schmassmann
18.  Wittwer
19.  Ambdhl
20. Hauser
21. Vetter
22. Stutz
23. Egli
24. Thali
25. Hirlimann
26. Mitiyamulle
Schmuki
28. Baur
29. Hafeli
30. Tannler
31.  Sporndli
32. Pfranger
Stockli
34. Morf
Knaus
36. Wagenseil
37. Barwas
38.  Zuberbuhler
39. Long

Vorname

Nicola
Levin
Alistair
Luca
Luca
Dennis
Alessandro
Merlin
Janosch
Sandro
Merlin
lvan
Yven
Simon
Philip
Morris
Roman
Henrik
Dominik
Pascal
Tobias
Luca
Joel
Janick
Damian
Kai
Kilian
Rick
Guido
Lukas
Andrin
Marco
Yves
Lukas
Mario
Yves
Mateusz
Nicolas
Khemara

Rangliste Kat. E  Knaben 1998 und jungere
c
o
- 3
3 - o 5] % o] -
g 2 3 S 3 F FR
5 & g =z = £ &8 2 5
. & £ 5 K] 3 @ o S <
Verein i~ T a = = 0 ¥ %) %)
Einheit: S S m Anz. m S Anz. Anz.
Bachenbiilach E 27.34 23.65 2.38 40 8.70 94
Hori E 27.37 27.37 2.74 42 7.50 38
Greifensee E 33.15 27.18 2.28 40 7.80 129
Effretikon E | 3237 3053 2.63 35 6.70 54
Basserdorf E | 3247 2363 2.33 33 7.60 33
Oetwil-Geroldswil E 31.10 24.67 2.40 32 7.30 68
Bachenbiilach E 37.09 24.95 2.53 34 7.60 79
Basserdorf E | 3397 2544 2.15 35 6.30 46
Nirensdorf E 34.51 25.90 2.14 40 6.80 39
Duibendorf E | 3151 2856 2.38 31 6.30 39
Bilach E 28.18 27.87 1.82 29 6.10 4.12
Effretikon E 39.31 27.87 1.98 34 7.60 52
Oetwil-Geroldswil E | 40.12 26.59 2.10 39 6.50 42
Bulach E | 36.36 26.78 2.16 32 6.90 67
Briittisellen E 33.50 25.95 2.03 28 6.20 57
Basserdorf E 39.25 29.84 1.83 33 5.90 46
Basserdorf E | 3350 2641 1.82 21 5.80 32
Bulach E 38.84 26.07 1.92 33 5.80 55
Wil E | 3747 28.82 2.20 33 6.50 35
Volketswil E 40.26 31.87 2.29 30 5.40 41
Urdorf E 34.97 31.50 2.30 21 5.00 4.72
Bulach E | 39.17 26.39 1.80 37 6.80 15
Dietlikon E 39.50 27.42 211 19 5.60 27
Bulach E 38.68 27.59 1.31 15 4.70 3.73
Egg E | 3563 30.01 1.53 14 4.80 36
Hori E 32.04 27.40 1.71 4 5.60 22
Volketswil E 41.28 29.00 1.98 18 5.00 31
Wil E | 3894 2884 1.73 13 5.10 31
Basserdorf E | 4841 30.65 1.45 31 6.00 35
Schlieren E 35.69 33.65 1.67 9 4.60 30
Egg E | 4116 3295 1.62 24 5.10 20
Nurensdorf E 40.45 32.32 1.41 19 4.80 24
Hori E 36.90 27.29 1.65 10 3.10 30
Effretikon E | 4269 38.16 1.63 20 6.10 30
Effretikon E 47.88 33.93 1.65 17 7.40 24
Dibendorf E 48.26 33.62 1.72 16 4.50 35
Dietlikon E | 4122 3213 1.60 5 5.20 24
Urdorf E | 38.85 30.90 2.08 1 4.10 7.75
Dibendorf E 45.32 33.06 1.96 3 4.50 17

Pkt. Hindernislauf

Pkt. Pendellauf

Pkt. Weitsprung

g o
s 2
T 2
5 3
2 o
g g
o o
Bereich 0.
36 36
38 30
36 31
31 26
30 30
29 29
30 30
31 24
36 26
28 24
26 23
30 30
35 25
29 27
25 23
30 22
19 21
30 21
30 25
27 19
19 17
33 26
17 20
13 16
12 16
3 20
16 17
11 18
28 22
8 15
21 18
17 16
9 8
18 23
15 29
14 15
4 18
0 13
2 15

Pkt. Klettern

.50
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TV Embrach
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c
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39 0 232
0 31| 217
50 0 216
0 45| 201
0 27| 198
28 0 197
32 0 194
0 38| 193
0 32| 192
0 32| 185
0 o 184
0 43| 183
0 35| 180
27 0 175
23 0 169
0 38| 164
0 26| 160
22 0 158
14 0 155
0 34| 154
0 o 153
6 0 147
0 22| 142
0 o 139
0 30| 134
0 18| 133
0 25| 133
0 25| 129
0 29| 128
0 25| 116
0 16| 114
0 20| 111
12 0 111
0 25| 109
0 20| 109
0 29| 105
0 20| 103
0 o 100
0 14 87




Region GLZ / Hallenwinterwettkampf vom 25. Marz 2006

TV Embrach

Rangliste Kat. E Knaben 1998 und jingere Seite 8/8

40. Guital Matthias Dubendorf E | 48.68 34.47 0.74 22 5.10 22 8 16 4 20 18 0 0 18 84
41. Notter Patrick Dietlikon E 47.72 36.25 0.99 2 4.50 18 9 11 8 1 15 0 0 15 59



